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Habiéndose cerrado la inscripción del concurso para la cobertura de: un (1) cargo de “JUEZ
DEL TRIBUNAL DE FAMILIA”; y un (1) cargo de “ASESOR DE MENORES E INCAPACES DE
CÁMARA” de la Provincia de Formosa; el Consejo de la Magistratura de la Provincia de
Formosa hace saber a la ciudadanía el listado de postulantes inscriptos, a los fines dispuestos
en el artículo 25, párrafo 3º del Reglamento Interno, el que expresamente en su parte
pertinente establece: “Todo ciudadano podrá impugnar la inclusión en la lista de aquellos
aspirantes que no cumplan con los requisitos constitucionales y legales para acceder al cargo”.
La impugnación deberá presentarse dentro del plazo de diez (10) días de finalizada la presente
publicación, en Secretaría del Consejo de la Magistratura (Juan José Silva Nº 856), en días
hábiles, en el horario de 8,00 a 12,30 y deberá detallar los datos de la persona observada, el
motivo de la impugnación, la prueba en que se funda, la cual deberá acompañar en ese
momento o, en su caso, con indicación precisa del lugar donde puede ser habida. La
impugnación será resuelta por el Consejo de la Magistratura, previa audiencia del interesado.
La decisión será irrecurrible.

Nómina de Abogados inscriptos para el concurso de:

“JUEZ DEL TRIBUNAL DE FAMILIA”

01 ANCHEA, CAROLINA 29.688.298
02 ANDRAUS MATEO, SILVIA ALEJANDRA 31.562.280
03 APODACA, SUSANA ISABEL 24.780.880
04 AVALOS, NATALIA SOLEDAD 29.857.852A
05 AVILA, VERÓNICA SOLEDAD 33.683.633
06 BAEZ, SANDRA GRACIELA 26.575.022
07 BALLESTEROS, SUSANA BEATRIZ 29.484.179
08 BARBIERI, LAURA VIVIANA 22.745.236
09 BAS, OSCAR EMMANUEL 37.535.859
10 BASUALDO, FERNANDO DANIEL 25.228.829
11 BELLO PACHECO, MARÍA DE LOS ANGELES 31.688.196
12 BENITEZ, VIVIANA PAMELA 23.533.967
13 BRESANOVICH, TATIANA VERÓNICA 25.030.732
14 CABALLERO, NADIA SOLEDAD 32.049.820
15 CABALLERO, SILVANA MARIEL 35.681.270
16 CABRERA, GERMÁN DAVID 38.140.913
17 CANESIN, MARÍA MAGDALENA 29.907.017
18 CHAPARRO, HUGO RICARDO 31.139.893
19 CUBILLA, VICTOR GABRIEL 32.885.349
20 DALL’ OSSO, FLORENCIA 36.955.662
21 DÉCIMA, MARÍA LAURA 35.678.814
22 DELGADO GONZÁLEZ, LAURA JUDITH 36.669.807
23 DOMÍNGUEZ, SILVIA NOELIA 24.440.832
24 DORREGO, SILVANA ALEJANDRA 27.876.525
25 DOWMAT, GABRIELA ALEJANDRA 31.406.334
26 ECHEVERRIA, FABIAN CAMILO 30.678.297
27 FALCO, PAOLA CELESTE 28.214.291
28 GAMARRA, MIRNA ELIZABETH 21.621.678
29 GIMENEZ, FABIO ROLANDO 17.967.915
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30 GON, RUBEN DARÍO 32.518.989
31 GUGLIELMINO, MARÍA VALERIA 22.293.667
32 ITURRIAGA, MANUEL IGNACIO JUAN 34.349.702
33 JACOBO, ANALÍA SOLEDAD 24.780.866
34 LACASA, EMILIANO ANDRÉS 30.439.834
35 LARSEN, RICARDO FABIAN 32.051.187
36 LEGUIZAMÓN, ALVARO EMANUEL 29.181.789
37 LEÓN, ELGA NANCY 21.307.912
38 LÓPEZ, MARIANA SOL LETICIA 28.786.985
39 LÓPEZ URIBURU, JOSÉ RAÚL 34.047.369
40 MENCIA, JUAN ANTONIO 26.142.248
41 MILANESE, MARÍA ANTONELLA 36.205.181
42 MIRANDA, JORGE IVÁN 32.273.800
43 MORA, EVELIN GISEL 32.820.323
44 NENNING, NOELIA VIVIANA 23.269.617
45 OJEDA, OSMAR DANIEL 32.234.265
46 PEÑA, MARIANA CECILIA 24.604.190
47 PÉREZ GREPO, CLAUDIA FABIOLA 23.533.757
48 PORTILLO, VIVIANA BEATRÍZ 20.394.891
49 QUIROGA, ANDREA RAQUEL 27.254.559
50 RAMOS, PATRICIA ADRIANA 26.265.725
51 ROMERO CASTRO, JOSÉ LUIS 27.904.524
52 SÁNCHEZ, SERGIO RAMÓN 28.214.812
53 SERÓ, ALEJO 26.037.263
54 SILVA, MYRIAM CONCEPCIÓN 22.745.691
55 SORIA, RUBEN DE JESÚS 36.891.365
56 TRACHTA, NADIA VICTORIA 28.093.855
57 VEGA, EDGARDO CÉSAR 18.249.206
58 VEGA SOTELO, IVONNE MARILA 38.377.630
59 VERA, ELENA BEATRÍZ 35.678.416
60 VILLALBA, CLAUDIA ELIZABETH 22.486.437
61 VILLALTA, ANAHÍ ELIZABETH 36.855.816
62 VILLANUEVA, MARIA FERNANDA 30.423.762

“ASESOR DE MENORES E INCAPACES DE CÁMARA”

01 AGUILERA, CRISTINA ALEJANDRA 25.889.248
02 ANAQUIN , MATIAS EZEQUIEL 28.662.171
03 ANCHEA, CAROLINA 29.688.298
04 ANDRAUS MATEO, SILVIA ALEJANDRA 31.562.280
05 APODACA, SUSANA ISABEL 24.780.880
06 AVILA, VERÓNICA SOLEDAD 33.683.633
07 BAEZ, SANDRA GRACIELA 26.575.022
08 BALLESTEROS, SUSANA BEATRIZ 29.484.179
09 BARBIERI, LAURA VIVIANA 22.745.236
10 BASUALDO, FERNANDO DANIEL 25.228.829
11 BELLO PACHECO, MARIA DE LOS ANGELES 31.688.196
12 BENITEZ, VIVIANA PAMELA 23.533.967
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13 BRESANOVICH, TATIANA VERÓNICA 25.030.732
14 CABALLERO, NADIA SOLEDAD 32.049.820
15 CABALLERO, SILVANA MARIEL 35.681.270
16 CANESIN, MARIA MAGDALENA 29.907.017
17 CHAPARRO, HUGO RICARDO 31.139.893
18 DALL’ OSSO, FLORENCIA 36.955.662
19 DECIMA, MARIA LAURA 35.678.814
20 DELGADO GONZALEZ, LAURA JUDITH 36.669.807
21 DOMINGUEZ, SILVIA NOELIA 24.440.832
22 DOWMAT, GABRIELA ALEJANDRA 31.406.334
23 ECHEVERRIA, FABIAN CAMILO 30.678.297
24 FALCO, PAOLA CELESTE 28.214.291
25 GIMENEZ, FABIO ROLANDO 17.967.915
26 GÓMEZ RIVERO, KARINA MERCEDES 26.211.374
27 GON, RUBEN DARIO 32.518.989
28 GUGLIELMINO, MARIA VALERIA 22.293.667
29 ITURRIAGA, MANUEL IGNACIO JUAN 34.349.702
30 JACOBO, ANALÍA SOLEDAD 24.780.866
31 KALAFATTICH, MARIELA ALEJANDRA 27.254.706
32 LACASA, EMILIANO ANDRÉS 30.439.834
33 LARSEN, RICARDO FABIAN 32.051.187
34 LEGUIZAMON, ALVARO EMANUEL 29.181.789
35 LEON, ELGA NANCY 21.307.912
36 LÓPEZ, MARIANA SOL LETICIA 28.786.985
37 LÓPEZ URIBURU, JOSÉ RAÚL 34.047.369
38 LÓPEZ URIBURU, VERÓNICA NOEMÍ 26.265.858
39 MACIEL, AMILCAR JAVIER 29.907.254
40 MENCIA, JUAN ANTONIO 26.142.248
41 MILANESE, MARIA ANTONELLA 36.205.181
42 MIRANDA, JORGE IVAN 32.273.800
43 MORA, EVELIN GISEL 32.820.323
44 NENNING, NOELIA VIVIANA 23.269.617
45 OJEDA, OSMAR DANIEL 32.234.265
46 PLAZAS, GABRIELA SOLEDAD 32.820.505
47 PONTE, PATRICIA BERÓNICA DEL VALLE 27.532.654
48 PORTILLO, VIVIANA BEATRIZ 20.394.891
49 QUIROGA, ANDREA RAQUEL 27.254.559
50 RAMOS, PATRICIA ADRIANA 26.265.725
51 ROMERO CASTRO, JOSÉ LUIS 27.904.524
52 SILVA, MYRIAM CONCEPCIÓN 22.745.691
53 SILVA, PATRICIA KARINA SOLEDAD 34.594.984
54 SORIA, RUBEN DE JESÚS 36.891.365
55 TRACHTA, NADIA VICTORIA 28.093.855
56 VEGA, EDGARDO CÉSAR 18.249.206
57 VEGA SOTELO, IVONNE MARILA 38.377.630
58 VERA, ELENA BEATRIZ 35.678.416
59 VILLALBA, CLAUDIA ELIZABETH 22.486.437
60 VILLALTA, ANAHÍ ELIZABETH 36.855.816
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61 VILLANUEVA, MARIA FERNANDA 30.423.762

FORMOSA, 23 de abril de 2025.

DR. CLAUDIO R. BENITEZ

SECRETARIO – CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
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